
Cēsu novadā uzsāk Amatas un Braslas upju
zivsaimnieciskās stratēģijas izstrādi

Cēsu novada pašvaldība uzsākusi Amatas un Braslas upju zivsaimnieciskās stratēģijas
izstrādi, kas ietver arī hidromorfoloģisko raksturlielumu izvērtēšanu, zivju faunas izpēti
un zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu sagatavošanu.

Pētījumu darbus no 16. jūnija līdz 20. jūnijam veiks SIA "Saldūdeņu risinājumi".

Aicinām iedzīvotājus tikties ar pētniekiem!

Ceturtdien,  19.  jūnijā,  plkst.  18.00-19.00  pie  Melturu  tilta  (auto  stāvvietas  pusē)
interesentiem būs iespēja tikties ar pētniekiem, uzzināt vairāk par upju ūdens kvalitāti,
zivju sugām un citiem aktuāliem jautājumiem.

Cēsu novada iedzīvotāji, īpaši tie, kuri dzīvo Amatas un Braslas tuvumā, kā arī citi
interesenti, aicināti aktīvi iesaistīties stratēģijas izstrādē. Priekšlikumus un viedokļus
par  upju  apsaimniekošanu un  zivju  resursu  saglabāšanu lūdzam sūtīt  uz  e-pastu:
info@saldudeni.lv


